- 1 -

信息科学与工程学院党政联席会议纪要

〔2022〕2 号

信息科学与工程学院党政办公室 2022年3月4日

会议：2022 年第 2 次党政联席会

时间：2022 年 1 月 11 日 10:00

地点：石麟 903-1 会议室

主持：黄 进

参会：郑 毅、陶吉利、裘 君、方 芳

列席：杜明珠

记录：杜明珠

一、会议审议通过了 2021 年度年终考核奖励分配方案。

二、会议审议通过了 2021 年度学院年度考核优秀名单及校

级先进工作者推荐名单。

- 2 -

三、会议审议通过了学院“十四五规划”主要指标的修订。

四、会议讨论通过了“e 起来设计”网页平面海报设计大赛

预算，经费从横向经费中列支。

五、会议通报了近期学生个案。

主送：学院领导，各系（中心）、研究所，各党支部，分工会、

学院团委。

抄送：杨灿军副校长，学校党委办公室、院长办公室。

信息科学与工程学院党政办公室 2022年3月4日印发